MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

PORTARIA Nº 389 / 2024 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.003173/2024-98
Campos Dos Goytacazes-RJ, 23 de janeiro de 2024.

A PRESIDENTE DO CONCAMP DO CÂMPUS CAMPUS DOS GOYTACAZES DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO,

R E S O L V E:

Criar o Laboratório de Análises Multiusuário do Campus Campos dos Goytacazes - LAMUCA, assim como
aprovar sua localização, conforme ata nº 2784/2023- CADMGOY e Deliberação nº375/2023 - CADMGOY.

(Assinado digitalmente em 23/01/2024 10:39 )
ELIZABETH FONSECA PROCESSI
DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

DIRCCG (12.28.01.08)
Matrícula: 2407826

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 389, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/01/2024 e o

código de verificação: 6063edef9f

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf